
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  

 

 
SR.021.1.2016 

 
Zarządzenie 1/2016 

z dnia 4 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 
 
Na podstawie art. 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Uczelnianą Komisję Wyborczą w następującym składzie: 

1. prof. zw. dr hab. Andrzej Bator, 

2. dr Beata Detyna, 

3. dr Żanetta Kaczmarek, 

4. dr Maciej Żak, 

5. mgr Joanna Augustyniak, 

6. Aleksandra Zachariasz. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr  9/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 roku w sprawie powołania Uczelnianej 

Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


